
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1) Denominazione  e  indirizzo  ufficiale  stazione  appaltante:  Consorzio  di  Boni-

fica  della  Sardegna  Centrale - Via Santa Barbara n. 30, 08100 Nuoro - Italia, Tel.: 

0784/233003 – Fax: 0784/232598, e-mail: consorzio.bonifica@pec.cbsc.it, sito 

internet www.cbsc.it . 2) Denominazione conferita all’appalto dalla Stazione ap-

paltante: “Responsabile del Servizio di prevenzione e protezione dell’Ente ai fini 

della sicurezza sui luoghi di lavoro ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 e s.m. e i. – CIG: 

ZA11F81A88. 3) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: Servizio. Luogo principale 

di esecuzione del servizio: Comuni di Nuoro, Ottana, Orosei, Siniscola, Budoni. 4) 

Quantitativo o entità dell’appalto: importo complessivo posto a base di gara: Euro 

36.000,00 per una durata quadriennale soggetti a ribasso oltre I.V.A. di legge. 5) Tipo 

di procedura: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016. 6) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 7) Operatori economici invi-

tati a presentare offerta: individuati mediante avviso pubblico di manifestazione di 

interesse:  

N. Denominazione Indirizzo 

1 Ing. Vito Leto Via Umberto I, Castroreale (ME).  

2 Ing. Maurizio Caddeo Via Petrarca n. 28, 09128 – CAGLIARI.  

3 Studio CS S.R.L. Via Ogliastra n. 46, 07026 – OLBIA.  

4 Ing. Gianluca Figus Vico III Trento n. 16/1, 09037 – San Gavino Monreale 

(VS).  

5 Ing. Melissa Garau Viale del Mare n. 16/1, 09036 – Guspini (VS) 

 

8) Operatori economici che hanno presentato offerta:  

N. Denominazione Offerta 

1 Ing. Maurizio Caddeo 20,00% 



2 Ing. Melissa Garau 21,152% 

3 Studio CS S.R.L. 55,556% 

 

9) Aggiudicatario: Studio CS S.R.L., Via Ogliastra n. 46, 07026 – OLBIA per il prez-

zo complessivo pari ad  Euro 16.000,00 al netto del ribasso d’asta e dell’IVA di legge. 

10) Data di aggiudicazione: 06.09.2017.  

Nuoro, 13.09.2017.  

     Il Responsabile del Procedimento  

           (F.to Ing. Antonio Madau)  

 

 

 

Il presente avviso viene pubblicato all’Albo Consortile e nel Sito istituzionale 

www.cbsc.it dal 13.09.2017.  

          Il Funzionario Delegato  

      (F.to Dott. Massimo Curreli)  


